
UCHWAŁA NR IX/59/19
RADY GMINY ŻYTNO

z dnia 5 czerwca 2019 r.

w sprawie zmiany Uchwały  Nr V/36/19 Rady Gminy Żytno z dnia 28 marca 2019 r. w sprawie przyjęcia 
"Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy 

Żytno w 2019 r."

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506) i art. 11a ustawy z dnia 21 sierpnia  1997 r. o ochronie zwierząt (Dz. U. z 2019 r. poz. 122), w związku 
z § 2 Rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 26 sierpnia 1998 r. w  sprawie zasad 
i warunków wyłapywania bezdomnych zwierząt (Dz. U. z 1998 r. poz. 116 i poz. 7530), po uzyskaniu 
odpowiednich opinii uchwala się, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr V/36/19 Rady Gminy Żytno z dnia 28 marca 2019 r. w sprawie przyjęcia "Programu opieki 
nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Żytno w 2019 r. (Dz. 
Urz. Woj. Łódzkiego z dnia 18 kwietnia 2019 r. poz. 2322) zmienia się § 6, który otrzymuje brzmienie: 

„§ 6. Środki finansowe na realizację zadań wynikających z Programu zabezpieczone są w budżecie 
Gminy Żytno na 2019 r. i przedstawione w poniższej tabeli:

Lp. Kwota (brutto) Przeznaczenie środków

1. 10 000,00 zł Wyłapywanie i utrzymywanie bezdomnych, bezpańskich zwierząt w schronisku

2. 1000,00 zł Na usługi i zabiegi weterynaryjne

3. 500,00 zł Na dokarmianie bezdomnych, bezpańskich zwierząt domowych

4. 500,00 zł Na tymczasowe umieszczenie zwierząt gospodarskich w gospodarstwie rolnym

Razem 12 000,00 zł

”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żytno.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Żytno

mgr Cezary Huć

Id: 53289541-A04B-4362-BF71-F7B4A9893FAE. Podpisany Strona 1




